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DÖŞEME ALTI KABLO KANALLARI

WIRE MESH CABLE TRAYS

DÖŞEME ALTI KABLO KANALLARI

WIRE MESH CABLE TRAYS

Döşeme Altı Kablo Kanal Ek Elemanı / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES Systems
 / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES Ending UnitDöşeme Altı Kablo Kanalı Sonlandırma Elemanı

0 / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES 90  Bend0Döşeme Altı Kablo Kanalı 90  Dönüş Elemanı

Döşeme Altı Kablo Kanal Ek Elemanı / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES Systems
 / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES Ending UnitDöşeme Altı Kablo Kanalı Sonlandırma Elemanı

0 / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES 90  Bend0Döşeme Altı Kablo Kanalı 90  Dönüş Elemanı

Döşeme Altı Buatı / Underoor Junction Box
 / Underoor Socket BoxDöşeme Altı Priz Kasası 

Priz Çıkış Kutuları (Yükseltilmiş Zemin) / Socket Outlet Boxes

Prizler ve Priz taşıyıcıları / Plugs and plug carriers

Direkt Geçiş Buatı / Transition Junction Box
 / Underoor Junction Box Metal CoverBuat Sac Kapak

Döşeme Altı Kanal Yükseltme / UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES Level Adjustment

H2
5

H2
5

H3
5

H3
5

Döşemealtı ve aksesuarları; standart olarak pre-galvaniz (PG) sacdan üretilmektedir.

Underoor cable trays and accessories are manufactured from pre-galvanised (PG) sheet metal as  standard. 



h:25
Döşeme Altı Kablo Kanalları
Underoor Cable Trays

240

300

260

320

80

120

100

140

160

200

180

240

KalınlıkKod
Code Thickness

Genişlik Mt./ Kg
Width

120

240

160

300

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

80

200 0,80

1,696

1,947

3,010

2,355

3,391

2,763

DM-DA80-25

DM-DA120-25

DM-DA240-25

DM-DA160-25

DM-DA300-25

DM-DA200-25

DA
25

h: Yükseklik
Height 35mm

h
:2

5

-285-

Ölçüler milimetre olarak belirtilmiştir.

Measurements are in millimeters. 

PG Pregalvaniz

PG Pregalvanized
Özel ölçülerdeki siparişleriniz için lütfen rmamızı arayınız.

Please call our company for your orders in special sizes.

Malzeme ağırlıkları sac kesim ağırlığıdır. ± 10 % değişim gösterebilir.

The material weights are based on sheet metal cutting weights and may vary by ±10%.
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Döşeme Altı Kablo Kanalları

Underoor Cable Trays And Accessories

Döşeme Altı Kablo Kanal Ek Elemanı

Döşeme Altı Kablo Kanalı Sonlandırma Elemanı

Underoor cable tray straight connector

DBD-25

0Döşeme Altı Kablo Kanalı 90  Dönüş Elemanı

DEK-25

30

Genişlik / Width

DS-25

30

Genişlik / Width

DM-DEK80-25

DM-DS80-25

DM-DBD80-25

DM-DEK120-25

DM-DS120-25

DM-DBD120-25

DM-DEK160-25

DM-DS160-25

DM-DBD160-25

145

145

145

185

185

185

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,083

0,166

0,848

0,103

0,204

0,973

0,123

0,242

1,209

105

105

105

DM-DEK200-25

DM-DS200-25

DM-DBD200-25

225

225

225

0,80

0,80

0,80

0,143

0,279

1,444

DM-DEK240-25

DM-DS240-25

DM-DBD240-25

265

265

265

0,80

0,80

0,80

0,163

0,317

1,570

DM-DEK300-25

DM-DS300-25

DM-DBD300-25

325

325

325

0,80

0,80

0,80

0,193

0,374

1,758

Kalınlık

Kalınlık

Kalınlık

Kod

Kod

Kod

Code

Code

Code

Thickness

Thickness

Thickness

Genişlik

Genişlik

Genişlik

Ad./ Kg

Ad./ Kg

Ad./ Kg

Width

Width

Width

Pcs. / Kg

Pcs. / Kg

Pcs. / Kg

90,00°

h: Yükseklik 
Height

250mm

35mm

Underoor cable tray ending unit

0Underoor cable tray 90  Bend
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Ölçüler milimetre olarak belirtilmiştir.

Measurements are in millimeters. 

PG Pregalvaniz

PG Pregalvanized
Özel ölçülerdeki siparişleriniz için lütfen rmamızı arayınız.

Please call our company for your orders in special sizes.

Malzeme ağırlıkları sac kesim ağırlığıdır. ± 10 % değişim gösterebilir.

The material weights are based on sheet metal cutting weights and may vary by ±10%.
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Döşeme Altı Kablo Kanalları
Underoor Cable Trays

240

300

260

320

80

120

100

140

160

200

180

240

h: Yükseklik
Height 35mm

KalınlıkKod
Code Thickness

Genişlik Mt./ Kg
Width

120

240

160

300

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

80

200 0,80

1,821

2,072

3,266

2,543

3,642

3,014

DM-DA80-35

DM-DA120-35

DM-DA240-35

DM-DA160-35

DM-DA300-35

DM-DA200-35

DA
35
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Ölçüler milimetre olarak belirtilmiştir.

Measurements are in millimeters. 

PG Pregalvaniz

PG Pregalvanized
Özel ölçülerdeki siparişleriniz için lütfen rmamızı arayınız.

Please call our company for your orders in special sizes.

Malzeme ağırlıkları sac kesim ağırlığıdır. ± 10 % değişim gösterebilir.

The material weights are based on sheet metal cutting weights and may vary by ±10%.
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Döşeme Altı Kablo Kanalı Aksesuarları

UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES

Döşeme Altı Kablo Kanal Ek Elemanı

Döşeme Altı Kablo Kanalı Sonlandırma Elemanı

DBD-35

0Döşeme Altı Kablo Kanalı 90  Dönüş Elemanı

90,00°

h: Yükseklik 
Height

250mm

35mm

DEK-35

30

Genişlik / Width

DS-35

30

Genişlik / Width

DM-DEK80-35

DM-DS80-35

DM-DBD80-35

DM-DEK120-35

DM-DS120-35

DM-DBD120-35

DM-DEK160-35

DM-DS160-35

DM-DBD160-35

145

145

145

185

185

185

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

0,088

0,195

0,911

0,108

0,238

1,036

0,128

0,281

1,272

105

105

105

DM-DEK200-35

DM-DS200-35

DM-DBD200-35

235

235

235

0,80

0,80

0,80

0,148

0,323

1,507

DM-DEK240-35

DM-DS240-35

DM-DBD240-35

265

265

265

0,80

0,80

0,80

0,168

0,366

1,633

DM-DEK300-35

DM-DS300-35

DM-DBD300-35

335

335

335

0,80

0,80

0,80

0,198

0,430

1,821

Kalınlık

Kalınlık

Kalınlık

Kod

Kod

Kod

Code

Code

Code

Thickness

Thickness

Thickness

Genişlik

Genişlik

Genişlik

Ad./ Kg

Ad./ Kg

Ad./ Kg

Width

Width

Width

Pcs. / Kg

Pcs. / Kg

Pcs. / Kg

Underoor cable tray straight connector

Underoor cable tray ending unit

0Underoor cable tray 90  Bend

-288-

Ölçüler milimetre olarak belirtilmiştir.

Measurements are in millimeters. 

PG Pregalvaniz

PG Pregalvanized
Özel ölçülerdeki siparişleriniz için lütfen rmamızı arayınız.

Please call our company for your orders in special sizes.

Malzeme ağırlıkları sac kesim ağırlığıdır. ± 10 % değişim gösterebilir.

The material weights are based on sheet metal cutting weights and may vary by ±10%.
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Döşeme Altı Kablo Kanalı Aksesuarları
UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES

DB

DPK

9

330

330

Döşeme Altı Buat
Underoor Junction Box

Döşeme Altı Priz Kasası
Underoor Socket Box

255

225

YükseklikKod
Code Height

Ölçü
Dimensions

80-90330x330 1,605DM-DB330

Ad./ Kg
Pcs. / Kg

YükseklikKod
Code Height

Ölçü
Dimensions

80255x225 0,965DM-DPK

Ad./ Kg
Pcs. / Kg

-289-

en 615372014/35/eu

9001:2015

14001:2015

45001:2018gost-r en 615372014/35/eu

9001:2015

14001:2015

45001:2018

ISO 
gost-r

www.dualmetal.com.tr



Döşeme Altı Kablo Kanalı Aksesuarları
UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES

Döşeme Altı Buat Sac Kapak

Döşeme Altı Yükseltme

Underoor Junction Box Metal Cover

Underoor Junction Box raising

9

330

330

BSK

DASA

255

225

Genişlik / Width

30

Ürünün kilogramına cıvata-somun dahil edilmemiştir.

Bolt-nut is not included in the kilogram of the product.!

Döşeme Altı Geçiş Buatı

Underoor Transition Boxes

DGB

YükseklikKod
Code Height

Ölçü
Dimensions

80-90330x330 2,060DM-DGB330

Ad./ Kg
Pcs. / Kg

KalınlıkKod
Code Thickness

Ölçü
Dimensions

2,00255x225 0,910DM-BSK

Ad./ Kg
Pcs. / Kg

KalınlıkKod
Code Thickness

Genişlik
Width

120

240

160

300

0,80

0,80

0,80

0,80

0,80

80

200 0,80

0,050

0,060

0,090

0,070

0,105

0,080

DM-DASA80

DM-DASA120

DM-DASA240

DM-DASA160

DM-DASA300

DM-DASA200

Ad./ Kg
Pcs. / Kg
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Priz Çıkış Kutuları
Socket Outlet Boxes

Priz Çıkış Kutusu
Socket Outlet Boxes

140

115

140

115
160

140

115

YZC-1

YZC-2

YZC-3

Yükseklik

Yükseklik

Yükseklik

Kod

Kod

Kod

Code

Code

Code

Height

Height

Height

Ölçü

Ölçü

Ölçü

Dimensions

Dimensions

Dimensions

60

140

140

140x115

140x155

160x115

DM-YZC-1

DM-YZC-2

DM-YZC-3
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Döşeme Altı Kablo Kanalı Aksesuarları
UNDERFLOOR CABLE TRAYS AND ACCESSORIES

45

45

45

45

45

22,5 22

9

40

40

DM-UP

DM-TP

DM-DPT1

45

45

45

45

DM-DPT2

DM-DPT3

22

22

9

9

DM-DATA

DM-TLF

Seviye ayar vidası
Level adjustment screw

Kanalı buata sabitleme Tırnağı
Clamp for xing tray to junction box

Buat seviye ayar elemanı deliği
Junction box level adjuster hole 

80
120

160

200

20

Döşeme Altı Buat Yükseltme

Underoor Junction Box Upgrade

BSA

50

Kod
Code

DM-UP 45X45 UPS PRİZ / UPS SOCKET

DM-TP 45X45 TOPRAKLI PRİZ / EARTHING SOCKET

DM-DPT1 TEKLİ 22,5X45 DATA - TELEFON TAŞIYICI / SINGLE DATA TEL. CARRIER 

DM-DPT2 TEKLİ 45X45 DATA - TELEFON TAŞIYICI / SINGLE DATA TEL. CARRIER 

DM-DPT3 ÇİFTLİ 45X45 DATA - TELEFON TAŞIYICI / DOUBLE DATA TEL. CARRIER 

DM-DATA DATA PRİZİ RJ45 / DATA SOCKET RJ45

DM-TLF TELEFON PRİZİ RJ12 / TELEPHONE SOCKET RJ12

Ölçü
Dimension

YükseklikKod
Code Height

Ölçü
Dimension

15-5030x30 0,050DM-BSA

Ad./ Kg
Pcs. / Kg
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